

Jag vill nominera min Tosse

Tosse var inte den som vann flest priser eller fick mest titlar. Men han var en hund som alltid gjorde sitt bästa! Han ställde alltid upp på allt jag hittade på och han gjorde det med glädje. Han var med mig överallt, dit jag gick; dit gick Tosse. Han anpassade sig till allt så länge vi gjorde det tillsammans.

Livet med Tosse var inte det lättaste alla gånger, jag har slitit mitt hår ett flertal tillfällen då han agerat tvärt emot vad jag tyckte att vi kommit överrens om...

Men med honom lärde jag mig hur man lever med och tränar hund, samt hur roligt det är! Vi tränade både sök, lydnad, rally och viltspår, med varierande resultat...

Lydnad tävlade Tosse många gånger i sitt liv, senast i februari 2014, och även fast han aldrig fick 1:a priset i LkI2 var han den som lärde mig att vinna inte är allt. Att ha roligt tillsammans betyder så mycket mer! Det är en av de viktigaste lärdomarna i mitt liv och vi fick också många roliga minnen tillsammans.

Vi tävlade för sista gången i september 2014, då tog Tosse sin tredje och sista titel RLDF, 10 år gammal. Rallyn var något han verkligen tyckte var roligt och som passade honom perfekt då den inte innehåller samma precision som lydnaden utan går ut på att förare och hund har roligt tillsammans. Tosse blev hastigt sjuk och somnade in den 14 november 2014.

Saknaden går inte att beskriva och tomheten är enorm! Han är den som lärde mig att leva livet och han är det bästa som hänt mig. Jag är evigt tacksam till hans uppfödare som vågade sälja en valp till en 19 åring som inte haft hund tidigare.

Jag nominerar Tosse för att han inte vunnit något stort tidigare. För att han, utan att vara en strålande stjärna på agilityplanen, i söskogen eller på lydnadsplanen är den som har gett mig det liv som jag lever det idag, och lärt mig uppskatta både livet och mig själv som person. Han besatt trots allt de viktigaste egenskaperna människans bästa vän kan ha; trofast, lojal, och alltid med en varm nos som var beredd att trösta, finnas där, lyssna. Vi fick för få år tillsammans men ändå hann han lära mig vad livet egentligen handlar om.

Min bästa vän Tosse, alltid älskad - aldrig glömd...